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Hubert Wojciech Kaczmarczyk
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Poz. 2227
UCHWALA NR XX/104/25

RADY GMINY W BACKOWICACH
z dnia 17 czerwca 2025 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2025 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ¢, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(tekst jedn. Dz.U.2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, 217, art. 222 ust. 1 -3, art. 235, art. 236,
art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.
Dz. U. 22024 r. poz. 1530 ze zm.) iart. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy
w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 167 ze zm.) Rada
Gminy uchwala, co nastepuje:

§ 1. 1. Dokonuje si¢ zmian w planie dochodéw budzetu gminy na 2025 rok zgodnie z zalgcznikiem Nr 1 do
niniejszej uchwaty.

2. Dokonuje si¢ zmian w planie wydatkow budzetu gminy na 2025 rok zgodnie z zalacznikiem Nr 2 do
niniejszej uchwaty.

§ 2. W Uchwale Nr XII/62/24 Rady Gminy w Backowicach zdnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Backowice na 2025 rok wprowadza si¢ nastgpujace zmiany:

1. Zatacznik Nr 3 ,Limity wydatkéw na wieloletnie przedsiewzigcia planowane do poniesienia w 2025
roku” otrzymuje brzmienie jak zatacznik Nr 3 do niniejszej uchwaty.

2. Zalacznik Nr4 ,Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r1.” otrzymuje brzmienie jak zalacznik Nr4 do
niniejszej uchwaly.

§ 3. W Uchwale Nr XII/62/24 Rady Gminy w Backowicach zdnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Backowice na 2025 rok § 3 otrzymuje brzmienie:

"Ustala si¢ deficyt budzetu gminy w wysokosci 9.479.753,81 zt, ktérego zroédtem sfinansowania beda
przychody z tytutu:

1. pozyczek dtugoterminowych w wysokosci - 1.634.238,36 zt,

2. wolnych $rodkéw okreslonych w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysoko$ci —
6.550.048,93 zt,

3. niewykorzystanych $rodkéw pienieznych na rachunku biezacym budzetu 2024 roku, wynikajacych
z rozliczenia dochodéw i wydatkéw nimi finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi zasadami wykonywania
budzetu okreslonymi w odrgbnych ustawach w wysokosci - 1.295.466,52 zt.,,

§ 4. W Uchwale Nr XII/62/24 Rady Gminy w Backowicach z dnia 20 grudnia 2024 roku w sprawie
uchwalenia budzetu Gminy Backowice na 2025 rok § 4 otrzymuje brzmienie:
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"Ustala si¢:
1. Przychody budzetu w tacznej wysokos$ci 9.718.123,81 zt,

2. Rozchody budzetu w tacznej wysokosci 238.370,00 zt,

— zgodnie z zatacznikiem nr 5 do niniejszej uchwaty".
§ 5. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Backowice.

§ 6. Uchwata wchodzi wzycie zdniem podjecia ipodlega ogloszeniu w Dzienniku Urzgdowym
Wojewodztwa Swictokrzyskiego.

Przewodniczacy Rady Gminy

Michal Mazur
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Zatgcznik Nr 1 do uchwaly Nr XX/104/25
Rady Gminy w Backowicach

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Plan dochodow na 2025 rok

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed zmiang | Zmiana Po zmianie
600 Transport i lacznos¢ 3366 298,86 | 454 141,03 3820 439,89
60017 Drogi wewngtrzne 970 051,26 | 454 141,03 1424 192,29

6370 Srodki otrzymane z Rzadowego Funduszu Polski Fad: Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadan inwestycyjnych 970 051,26 | 454 141,03 1424 192,29

750 Administracja publiczna 503 688,28 20 000,00 523 688,28
75095 Pozostata dziatalnos¢ 410 818,28 20 000,00 430 818,28

0970 Wplywy z réznych dochodow 0,00 20 000,00 20 000,00

852 Pomoc spoleczna 4083 600,75 7 987,20 4091 587,95
85202 Domy pomocy spotecznej 3421 475,40 7 987,20 3429 462,60

0960 Wplywy z otrzymanych spadkow, zapisow i darowizn w postaci pieni¢znej 0,00 7 987,20 7 987,20

Razem: 46983 451,53 | 482 128,23 | 47465 579,76
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Zatgcznik Nr 2 do uchwaly Nr XX/104/25

Rady Gminy w Backowicach

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Plan wydatkéw na 2025 rok

Dzial | Rozdzial | Paragraf Tresé Przed Zmiana Po zmianie
600 Transport i laczno$é 5063 068,55 | 454 141,03 5517 209,58
60017 Drogi wewngtrzne 1330474,26 | 454 141,03 1784 615,29

6370 1\2’&/](;::1;10 ;J@S}r/lgﬁtek poniesione ze $rodkéw z Rzadowego Funduszu Polski Lad: Program Inwestycji Strategicznych na realizacj¢ zadan 970 05126 | 454 141,03 1 424 192,29

750 Administracja publiczna 6771 718,28 10 959,30 6782 677,58
75095 Pozostata dziatalnosc¢ 942 170,34 10 959,30 953 129,64

4217 Zakup materialow i wyposazenia 0,00 8 270,76 8 270,76

4219 Zakup materiatow 1 wyposazenia 0,00 2 688,54 2 688,54

801 Oswiata i wychowanie 12 049 115,00 19 000,00 | 12 068 115,00
80107 Swietlice szkolne 186 481,00 4 500,00 190 981,00

4240 Zakup srodkow dydaktycznych i ksiazek 0,00 4500,00 4 500,00

80148 Stotowki szkolne i przedszkolne 573 253,00 -4 500,00 568 753,00

4220 Zakup srodkow zywnosci 225 000,00 -4 500,00 220 500,00

80195 Pozostala dziatalnos¢ 962 748,00 19 000,00 981 748,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych 0,00 19 000,00 19 000,00

851 Ochrona zdrowia 79 120,00 0,00 79 120,00
85153 Zwalczanie narkomanii 4 000,00 0,00 4 000,00

4210 Zakup materialow i wyposazenia 1 500,00 -1 500,00 0,00

4300 Zakup ushug pozostatych 0,00 1 500,00 1 500,00

852 Pomoc spoleczna 12 826 713,75 7987,20 | 12 834 700,95
85202 Domy pomocy spofecznej 10 691 355,40 7987,20 | 10699 342,60

4260 Zakup energii 130 000,00 -8 000,00 122 000,00

4440 Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych 53 178,00 8 000,00 61 178,00

4700 Szkolenia pracownikéw niebgdacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej 3000,00 7 987,20 10 987,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona $rodowiska 4265 063,04 0,00 4265 063,04
90019 Wplywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem $rodkow z optat i kar za korzystanie ze §rodowiska 2937 481,35 0,00 2937 481,35

4300 Zakup ushug pozostatych 409 830,51 | -50 000,00 359 830,51

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych 1062 150,84 50 000,00 1112 150,84

926 Kultura fizyczna 3 498 055,39 263,49 3498 318,88
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92601 Obiekty sportowe 1 667 242,00 263,49 1 667 505,49
4300 Zakup ustug pozostatych 60 000,00 263,49 60 263,49
Razem: 56 452 982,55 | 492351,02 | 56945 333,57
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Limity wydatkéw na wieloletnie przedsiewziecia planowane do poniesienia w 2025 roku

Zatgcznik Nr 3 do uchwatly Nr XX/104/25

Rady Gminy w Backowicach

z dnia 17 czerwca 2025 r.

w zlotych
: Jednostka
Planowane wydatki org.
realizujaca
L, ) zadanie lub
w tym zrédla finansowania koordynujac
a program
przychody W tym:
Lp. Dzia Rozdz. Nazwa przedsigwziecia Laczne naklady rok budzetowy mewy,korzy.stan wynikajace z Kredyty §
1 finansowe 2025 e Srodki . L . R . . .
T840+ 1041241 pieniczne na r- rozliczenia Srodkow pozyczki Srodki
( 3 dochody wlasne Kku biezacym okresl. w art. 5 ust. 1 kredyty, zaciggniet dotacje i Srodki wymienione
) ')s,t budiztli/ pkt 2 u.f.p. i dotacji pozyczki, ena pochodzace z innych w art. 5 ust.
J okreslone w na realizacje obligacje realizacje ir? 1pkt2i3
odrebnych przedsiew. finans. z zadania u.f.p.
ustawach §905' udzialem tych pod
srodkow §906 refundacje
wydatkow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
wydatki biezace
Biezace utrzymanie Dom
Domu Pomocy A. Pomocy
1. | 852 | 85202 Spolecznej w 15512719,41 | 3228973,00 | 3228973,00 B. Spofecznej
Backowicach- C. A
ciggto$¢ projektu D. Backowicac
2018-2025 h
Klub Dziecigcy w A. Dzli<elcl:lil;cy
2. | 855 | 85516 Backowicach - 2778 718,92 | 1116907,00 | 1116907,00 B. W
ciaglos¢ projektu C. Backowicac
2022-2025 D. h
Zbiorowy transport A
publiczny w ramach B. UG
3. 600 60004 FRPA Gminy 2 243 556,87 696 103,68 72 727,08 C' 623 376,60 Baék.ov&'fice
Backowice 2022- D.
2025 )
Podniesienie poziomu A.
cyberbezpieczenstwa 8 270,76 B. U.G.
4. 750 75095 w Gminie Backowice 127 059,00 110 097,30 6 885,45 1751.29 C. 15 842,23 77 347,57 Backowice
poprzez zakup sprzgtu D.
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informatycznego i
oprogramowania
stuzacego do obrony
przed cyberatakami
2024-2026

razem

20 662 054,20

5152 080,98

4425 492,53

10 022,05

639 218,83

77 347,57

wydatki majatkowe

1. 010 | 01044

Zakup gruntow pod
przepompowni¢ w
Nieskurzowie Starym
2015-2025

10 000,00

10 000,00

10 000,00

oows

U.G.
Backowice

2. 010 | 01044

Poprawa jakosci
infrastruktury wodno-
kanalizacyjnej na
terenie Gminy
Backowice 2024-
2025

60 000,00

30 000,00

30 000,00

oowp

U.G.
Backowice

3. | 010 | 01095

Zakup dziatki przy
zbiorniku
retencyjnym w
Nieskurzowie Starym
2016-2025

10 000,00

10 000,00

10 000,00

U.G.
Backowice

4. 010 | 01095

Renowacja zbiornika
w Ozigbtowie 2024-
2025

535 000,00

510 000,00

10 000,00

500 000,00

U.G.
Backowice

5. | 400 | 40002

Zwigkszenie
efektywnosci dostaw
wody w gminie
Backowice 2024-
2025

133 530,00

120 000,00

120 000,00

Sow» Jowr|loows

U.G.
Backowice

600 | 60017

900 | 90019

Razem

Budowa i
przebudowa drog
osiedlowych w
miejscowosci
Backowice 2023-
2025

1424 192,29

1424 192,29

0,00

1424 192,29

199 748,83

159 948,83

159 948,83

1623 941,12

1584 141,12

159 948,83

0,00

vowp

1424 192,29

U.G.
Backowice

7. 700 | 70095

Utworzenie nowych
terendw
inwestycyjnych na
terenie gminy
Backowice-
przygotowanie
dokumentacji 2020-
2025

60 800,00

30 000,00

30 000,00

sows

U.G.
Backowice

010 | 01095

900 | 90019

Zagospodarowanie
terenu wokot
zbiornika w

183 464,57

183 464,57

0,00

181 967,52

1 497,05

6 502,95

3502,95

350295

Aw>

U.G.
Backowice
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Razem

Nieskurzowie 2021-
2025

189 967,52

186 967,52

3 502,95

181 967,52

1 497,05

900 | 90019

926 | 92605

Razem

Budowa budynku
ogrodowego na
potrzeby parku

wiejskiego w
Backowicach 2021-
2025

686 853,06

562 295,36

562 295,36

0,00

680 580,65

138 483,65

116 903,00

21 580,65

0,00

1367 433,71

700 779,01

679 198,36

21 580,65

oW

0,00

U.G.
Backowice

010 | 01044

900 | 90019

Razem

Budowa sieci
kanalizacji sanitarnej
wraz z
przykanalikami w
Gminie Backowice
dla miejscowosci
Piorkow, Piorkow
Kolonia, Zerniki
2021-2026

4586 670,30

2293 335,15

0,00

2293 335,15

419 103,70

291 403,70

291 403,70

0,00

5005 774,00

2 584 738,85

291 403,70

0,00

0,00

0,00

0,00

oows

2293 335,15

U.G.
Backowice

11. | 852 | 85202

Rozbudowa,
przebudowa i
adaptacja ze zmiana
uzytkowania
Placowki
Opiekunczej w
Nieskurzowie
Nowym pod potrzeby
Filii DPS w
Backowicach 2023-
2026

6 154 100,00

5489 500,00

3855261,64

1634 238,36

Cow»>

U.G.
Backowice

12. | 926 | 92605

Budowa zadaszonego
lodowiska w
Backowicach 2025-
2026

5600 315,00

1593 200,00

796 600,00

Sow>

796 600,00

U.G.
Backowice

13. | 750 | 75095

Podniesienie poziomu
cyberbezpieczenstwa
w Gminie Ba¢kowice
poprzez zakup sprzetu
informatycznego i
oprogramowania
stuzacego do obrony
przed cyberatakami
2024-2026

277 014,00

277 014,00

16 620,57

82 390,18 16
874,77

Sow>

27 391,23

133 737,25

U.G.
Backowice

razem

21027 875,35

13 126 340,50

6012 536,05

203 548,17

99 264,95

1634 238,36

0,00

4 543 015,72

633 737,25

Ogotem

41 689 929,55

18 278 421,48

10 438 028,58

203 548,17

109 287,00

1634 238,36

0,00

5182 234,55

711 084,82

! Wykaza¢ m.in. $rodki z Funduszu Drog Samorzadowych i Rzadowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 2 Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodia finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta
D. Inne zrodta
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Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Zatgcznik Nr 4 do uchwaly Nr XX/104/25

Rady Gminy w Backowicach

z dnia 17 czerwca 2025 r.

w ztotych

Planowane wydatki

w tym Zrédla finansowania Jednostka org,
Rozdz rok niewykorzystane W tvm: realizujaca
Lp. | Dzial Nazwa zadania inwestycyjnego budzetowy Srodki pieni¢zne kredvt ym: Srodki zadanie lub
2025 dochod na r-ku biezacym o Zli,l . K dotacje i Srodki wymienione koordynujaca
(6+7+8+10+1 wlasne ')s]t budzetu pozy kredy'ty ! POZyCZk' pochodzace z w art. S ust. program
1) ! okreslone w obli ,ac'e ‘Zac1‘agmete na innych zr.? 1pkt2i3
odrebnych gacj reallzaqe;.zadama prod wfp.
ustawach §905! refundacje wydatkow
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
A.
1. | 600 | 60017 Przebudowa drég dojazdowych do 100 000,00 100 000,00 B. U.G. Backowice
gruntéw rolnych w m. Goloszyce C.
D.
A.
2. | 900 | 90019 Budowa OSngﬁ)ny‘;zcznego W 60 000,00 60 000,00 Ié' U.G. Backowice
D.
Prace konserwatorskie i rekonstrukcyjne A.
3. | 921 | o2120 | Prey zabytkowychkrzyzachifigurach 1 gy 504 g 10 204,08 B! 500 000,00 U.G. Backowice
przydroznych na terenie Gminy C.
Backowice D.
A.
4. | 700 | 70095 Przygotowanie infrastruktury pod 200 000,00 | 200 000,00 B. U.G. Backowice
budownictwo jednorodzinne C.
D.
A.
5. 750 | 75095 Zakup k‘g’;?k‘;vvvﬁgycsla UG w 23 000,00 23 000,00 g' U.G. Backowice
D.
Zapewnienie transportu g
6. 852 85202 niepelnosprawnym mieszkancom Domu 245 000,00 94 000,00 C- 151 000,00 U.G. Backowice
Pomocy Spotecznej w Backowicach D.
Rozszerzenie oferty dziatan A. DPS w
7. 852 85202 rehabilitacyjnych dla os6b 160 413,00 80207,00 B. 80 206,00 Backowicach
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niepetnosprawnych i poprawa C.
bezpieczenstwa w DPS w Bac¢kowicach D.
Modernizacja kompleksu sportowego g
8. 926 92601 "Moje boisko - Orlik 2012" w 1013 742,00 513 742,00 C. 500 000,00 U.G. Backowice
Backowicach ’
D.
Budowa budynku w Bac¢kowicach w g
9. 921 92195 ramach projektu Turystyczna Przystan 540 000,00 540 000,00 C. U.G. Bac¢kowice
"Sentymentalna podroz" D.
A.
10. | 855 | sssi6 | Modemizacja Aktywnego Placu Zabaw | 34, 4 o 30 000,00 B-1300 000,00 U.G. Backowice
przy Klubie Dziecigcym w Backowicach C.
D.
Budowa odcinka sieci wodociagowe;j i B
11. 900 90019 kanalizacyjnej o dt. 60 mb Olszownica- 35 000,00 35 000,00 C. U.G. Backowice
Zerniki ’
D.
A.
12. | 921 | 92109 Rozbudowa $wietlicy wicjskiej we 530 000,00 530 000,00 B. U.G. Backowice
Wszachowie C.
D.
A.
13. | 921 | 92109 Modernizacja $wietlicy wicjskicj w 520 000,00 520 000,00 B. U.G. Backowice
Rudnikach C.
D.
A.
14. | 921 | 92109 | Zakup dzialkipod budowe swietlicy w | 4, 590 g9 40 000,00 B. U.G. Backowice
Piskrzynie C.
D.
A.
15. | 750 | 75023 | Zakupimontazklimatyzacji wbudynku | 5504 55 000,00 B. U.G. Backowice
UG w Backowicach C.
D.
A.
16. | 750 | 75023 | Zakupimontaz zmickezacza wody w UG | 5, 04 g 50 000,00 B. U.G. Backowice
w Backowicach C.
D.
A.
Zakup i montaz klimatyzacji w budynku B. ZSPw
17. 801 80195 ZSP w Backowicach 19.000,00 19.000,00 C. Backowicach
D.
Ogélem 4 431 359,08 2900 153,08 | 0,00 0,00 0,00 1531 206,00 0,00 X

A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)
B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zrodta
D. Inne zrodta
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Zatacznik Nr 5 do uchwaty Nr XX/104/25
Rady Gminy w Backowicach

z dnia 17 czerwca 2025 r.

Przychody i rozchody budzetu w 2025 r.

w ztotych
Lp. Tresé¢ Klasygkaqa Kwota
1 2 3 4
Przychody ogoélem: 9718 123,81
l. Kredyty zaciagnigte na rynku krajowym, w tym: § 952 0,00
11 zaciagnigte w zwigzku z umowa zawarta z podmiotem dysponujacym srodkami pochodzacymi z budzetu §952
) U.E.
2. Pozyczki zaciggnigte na rynku krajowym § 952 1634 238,36
Przychody z zaciagnigtych pozyczek na finansowanie zadan realizowanych z udziatem srodkow
3. . § 903
pochodzacych z budzetu U.E.
Przychody ze sptat pozyczek udzielonych na finansowanie zadan realizowanych z udziatem $rodkow
4. . § 902
pochodzacych z budzetu U.E. >
5. Pozyczki i kredyty zaciagnigte na rynku zagranicznym, w tym: § 953
51 zaciagniete w zwiazku z umowa zawartg z podmiotem dysponujacym $rodkami pochodzacymi z budzetu §953
) U.E.
6. Papiery wartosciowe (obligacje) ktorych zbywalnos¢ jest ograniczona, w tym: § 931
6.1 emitowane w zwiazku z umowa zawartg z podmiotem dysponujacym $rodkami pochodzacymi z budzetu U.E. § 931
7 Papiery wartosciowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla ktorych istnieje §931
) ptynny rynek wtérny
3 Przychody z tytutu zaciagnigtych pozyczek i kredytéw oraz wyemitowanych papieréw wartosciowych na §907
) splate wczesniej zaciagnietych zobowiazan
9. NadwyzKka z lat ubieglych (pomniejszona o $rodki, o ktorych mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 u.f.p.) § 957
10. Wolne $rodKki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.fip. § 950 6 788 418,93
11. Splaty pozyczek udzielonych § 951 0,00
Przychody z niewykorzystanych $rodkow pieni¢znych na rachunku biezagcym budzetu, wynikajacych z
12. rozliczenia dochodow i wydatkéw nimi finansowanych zwiazanych ze szczegélnymi zasadami § 905 1186 179,52
wykonywania budzetu okreslonymi w odrgbnych ustawach
Przychody wynikajace z rozliczenia Srodkéw okre§lonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i dotacji na
13. T . . . . A § 906 109 287,00
realizacj¢ programu, projektu lub zadania finansowanego z udziatem tych srodkow
14. Przelewy z rachunku lokat § 994
15. Prywatyzacja majatku j.s.t § 941-44
16. Przychody z tytutu innych rozliczen krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p. § 955
Rozchody ogéltem: 238 370,00
1. Splaty otrzymanych kredytéw krajowych, w tym: § 992 238 370,00
11 zaciaggnietych w zwiazku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym $rodkami pochodzacymi z §992
) budzetu U.E. )
2. Splaty otrzymanych pozyczek krajowych § 992
Sptlaty pozyczek otrzymanych na finansowanie zadan realizowanych z udziatem srodkéw pochodzacych z
3. . § 963
budzetu U.E.
4. Pozyczki udzielone na finansowanie zadan realizowanych z udziatem $rodkéw pochodzacych z budzetu U.E. § 962
5. Splaty pozyczek i kredytow zagranicznych, w tym: §993
zaciagnigtych w zwiazku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym $rodkami pochodzacymi z
5.1. . § 993
budzetu U.E.
6. Wykup obligacji komunalnych, ktérych zbywalnos¢ jest ograniczona, w tym: § 982
wyemitowanych w zwigzku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym $rodkami pochodzacymi z
6.1 . § 982
budzetu U.E.
7 Wykup papieréw wartosciowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli takie, dla ktorych istnieje § 982
) ptynny rynek wtérny
8. Wezesniejsza splata istniejacego dlugu jst § 965
9. Udzielone pozyczki § 991
10. Przelewy na rachunki lokat § 994

Rozchody z tytutu innych rozliczen krajowych art. 91a ust.1 u.f.p. § 955
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